Baureihe P3X Lite
Druckluftaufbereitung
Gehäuse G1/2 und G3/4 mit Direktanschluss
Katalog Nr. PDE2620TCDE    September 2015
aerospace
climate control
electromechanical
filtration

Auf diese Weise können die Regler- und Filterreglereinheiten leichter vor
Manipulationen geschützt werden.
	 Bestellschlüssel
Jeweils 1 Schloss 	 P3XKA00AS
(1/2) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
(3/4) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
Regler
62
66 42,5
5,5
10
9
4636
,5
8
58,5
53
39
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140
1,6 bar
2,5 bar
6,3
bar4 bar
6 bar
8 bar
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140 160
1,6 bar
2,5 bar
4 bar
6 bar
8 bar